AKSEL
UTSTYR
- Spesialist på fremdriftwww.progressing.no
PROPELL
Propell og Akselutstyr
PROPELL AKSELUTSTYR
Propellakselutstyret er noe av det viktigste utstyret du
har i båten, og riktig dimensjonering er meget viktig. Feil

-I eksemplet blir dette:  30mm x 120mm x 0,0246 kg/mm2
= 88,6 kg
Montering:
Det er viktig å sikre en minimumsåpning mellom lager
og propell for å sikre vanntilførsel til lageret. Generelt bør
denne være en 1/2 akseldiameter opp til ø50mm aksel og
1/3 av akseldiameter over ø50mm.
Størrelser
Tabellene på de neste sidene viser tilgjengelige størrelser
opp til 100mm / 4”. Vi har tilgjengelig størrelser opp til
260mm og 7”. Se vår prisliste for tilgjengelige størrelser og
flere detaljer.
PROPELL AKSELUTSTYR
Metalliske lagre
DELENUMER A B C DELENUMER A B C DELENUMER A B C
AMB020 20 35 80 AMB090C 90 115 360 AIB212C 2-1/8” 3-1/8” 8-1/2”
AMB022 22 35 88 AMB090D 90 120 360 AIB225A 2-1/4” 2-15/16” 9”
AMB025A 25 35 100 AMB095 95 115 380 AIB225 2-1/4” 3” 9”
AMB025 25 40 100 AMB100 100 125 400 AIB225B 2-1/4” 3-1/8” 9”
AMB025B 25 43 100 AMB100B 100 130 400 AIB225C 2-1/4” 3-3/8” 9”
AMB028 28 42 112 AIB075 3/4” 1-1/4” 3” AIB237 2-3/8” 3” 9-1/2”
AMB030A 30 40 120 AIB087 7/8” 1-1/4” 3-1/2” AIB237A 2-3/8” 3-1/8” 9-1/2”
AMB030C 30 43 120 AIB087A 7/8” 1-3/8” 3-1/2” AIB237B 2-3/8” 3-1/4” 9-1/2”
AMB030 30 45 120 AIB087B 7/8” 1-1/2” 3-1/2” AIB237C 2-3/8” 3-3/8” 9-1/2”
AMB032 32 45 128 AIB100A 1” 1-1/4” 4” AIB250A 2-1/2” 3” 10”
AMB035C 35 48 140 AIB100B 1” 1-3/8” 4” AIB250A 2-1/2” 3” 10”
AMB035 35 50 140 AIB100 1” 1-1/2” 4” AIB250 2-1/2” 3-1/4” 10”
AMB035B 35 55 140 AIB100C 1” 1-5/8” 4” AIB250C 2-1/2” 3-3/8” 10”
AMB038 38 55 152 AIB100D 1” 2” 4” AIB250D 2-1/2” 3-1/2” 10”
AMB040A 40 50 160 AIB112A 1-1/8” 1-1/2” 4-1/2” AIB262 2-5/8” 3-1/8” 10-1/2”
AMB040 40 55 160 AIB112 1-1/8” 1-5/8” 4-1/2” AIB262B 2-5/8” 3-3/8” 10-1/2”
AMB040B 40 56 160 AI-B112B 1-1/8” 1-3/4” 4-1/2” AIB262A 2-5/8” 3-1/2” 10-1/2”
AMB042 42 60 168 AI-B112C 1-1/8” 2” 4-1/2” AIB275A 2-3/4” 3-3/8” 11”
AMB045A 45 61 180 AIB125D 1-1/4” 1-1/2” 5” AIB275 2-3/4” 3-1/2” 11”
AMB045 45 65 180 AIB125A 1-1/4” 1-5/8” 5” AIB275B 2-3/4” 3-3/4” 11”
AMB045B 45 67 180 AIB125 1-1/4” 1-3/4” 5” AIB287 2-7/8” 3-1/2” 11-1/2”
AMB045C 45 70 180 AIB125B 1-1/4” 2” 5” AIB287A 2-7/8” 3-3/4” 11-1/2”
AMB050B 50 65 200 AIB125C 1-1/4” 2-1/8” 5” AIB300A 3” 3-3/4” 12”
AMB050C 50 66 200 AIB137 1-3/8” 1-7/8” 5-1/2” AIB300 3” 4” 12”
AMB050 50 70 200 AIB137A 1-3/8” 2” 5-1/2” AIB312 3-1/8” 4-1/4” 12-1/2”
AMB055B 55 73 220 AIB137B 1-3/8” 2-1/8” 5-1/2” AIB325A 3-1/4” 4” 13”
AMB055 55 75 220 AIB137C 1-3/8” 2-3/8” 5-1/2” AIB325 3-1/4” 4-1/4” 13”
AMB055C 55 80 220 AIB150 1-1/2” 2” 6” AIB337 3-3/8” 4-1/8” 13-1/2”
AMB060C 60 78 240 AIB150B 1-1/2” 55 152 AIB337A 3-3/8” 4-1/2” 13-1/2”
AMB060 60 80 240 AIB150C 1-1/2” 55 6” AIB350 3-1/2” 4-1/4” 14”
AMB060B 60 85 240 AIB150A 1-1/2” 2-3/8” 6” AIB350A 3-1/2” 4-1/2” 14”
AMB065B 65 83 260 AIB162 1-5/8” 2-1/8” 6-1/2” AIB362 3-5/8” 4-1/2” 14-1/2”
AMB065 65 85 260 AIB162A 1-5/8” 2-5/8” 6-1/2” AIB375 3-3/4” 4-1/2” 15”
AMB065C 65 88 260 AIB175 1-3/4” 2-3/8” 7” AIB375A 3-3/4” 5” 15”
AMB070 70 90 280 AIB175A 1-3/4” 2-5/8” 7” AIB375B 3-3/4” 5-1/4” 15”
AMB075 75 95 300 AIB187 1-7/8” 2-5/8” 7-1/2” AIB387 3-7/8” 5-1/4” 15-1/2”
AMB075B 75 96 300 AIB187A 1-7/8” 2-15/16” 7-1/2” AIB400 4” 5” 16”
AMB075A 75 100 300 AIB200 2” 2-5/8” 8” AIB400A 4” 5-1/4” 16”
AMB080 80 100 320 AIB200A 2” 2-3/4” 8”
AMB080C 80 102 320 AIB200B 2” 3” 8”
AMB085 85 105 340 AIB212 2-1/8” 2-3/4” 8-1/2”
AMB085B 85 110 340 AIB212A 2-1/8” 2-15/16” 8-1/2”
AMB090 90 110 360 AIB212B 2-1/8” 3” 8-1/2”
Flere størrelser tilgjengelig også spesialtilpassede.
C
                    A  B
Metrisk til tommestørrelser
AMIB020 20 1-1/4” 80
AMIB022 22 1-1/4” 88
AMIB025A 25 1-1/4” 100
AMIB025 25 1-1/2” 100
AMIB028 28 1-5/8” 112
AMIB030 30 1-3/4” 120
AMIB032 32 1-3/4” 128
AMIB035 35 1-7/8” 140
AMIB038 38 2” 152
AMIB040 40 2-1/8” 160
AMIB045 45 2-3/8” 180
AMIB050 50 2-5/8” 200
AMIB055A 55 2-7/8” 220
AMIB055 55 3” 220
AMIB060A 60 3” 240
AMIB060 60 3-1/4” 240
AMIB065A 65 3-3/8” 260
AMIB065B 65 3-3/8” 10-1/2”
Ikkemetaliske lagre
Metriske størrelser
AMNM025 25x40x100mm
AMNM030 30x45x120mm
AMNM035 35x50x140mm
AMNM040 40x55x160mm
AMNM045 45x65x180mm
AMNM050 50x70x200mm
AMNM055 55x75x220mm
AMNM060 60x80x240mm
AMNM065 65x85x260mm
AMNM070 70x90x280mm
AMNM075 75x95x300mm
AMNM080 80x100x320mm
AMNM085 85x105x340mm
AMNM090 90x110x360mm
AMNM095 95x115x380mm
AMNM100 100x125x400mm
Metrisk/Imperial
AMINM020 20mmx1 1/4”x80mm
AMINM025 25mmx1 1/2”x100mm
AMINM030 30mmx1 3/4”x120mm
AMINM035 35mmx1 7/8”x140mm
AMINM040 40mmx2 1/8”x160mm
AMINM045 45mmx2 3/8”x180mm
AMINM050 50mmx2 5/8”x200mm
AMINM060A 60mmx3”x240mm
Tommestørrelser
AINM075 3/4 x 1-1/4 x 3”
AINM100A 1” x 1 1/4” x 4”
AINM100 1”x1 1/2”x4”

AINM175A 1 3/4”x2 5/8”x7”
AINM200 2”x2 5/8”x8”
AINM200B 2 x 3 x 8”
AINM225 2 1/4” x 3” x 9”
AINM225B 2-1/4 x 3-1/8 x 9”
AINM250A 2-1/2 x 3 x 10”
AINM250E 2-1/2 x 3-1/8 x 10”
AINM250 2 1/2” x 3 1/4” x 10”
AINM250C 2 1/2 x 3 3/8 x 10
AINM275 2 3/4”x3 1/2”x11”
AINM300A 3”x3 3/4”x12”
AINM300 3”x4”x12”
AINM350A 3-1/2 x 4-1/2 x 14”
AINM400 4 x 5 x 16”
Delenummer Inner dia. Ytter dia. Lengde Rotasjon
ABMSR40 40 50 160 R
ABMSL40 40 50 160 L
ABMSR45 45 65 180 R
ABMSL45 45 65 180 L
ABMSR50 50 65 200 R
ABMSL50 50 65 200 L
ABMSR70 70 90 280 R
ABMSL70 70 90 280 L
ABMSR80 80 102 320 R
ABMSL80 80 102 320 L
ABMSR90 90 115 360 R
ABMSL90 90 115 360 L
ABMSR95 95 123 380 R
ABMSL95 95 123 380 L
ABMSR120 120 143 480 R
ABMSL120 120 143 480 L
PROPELL AKSELUTSTYR
Rustfrie aksler fra 25-90mm
Akslene produseres i SS316 (550N/mm2) rustfritt stål
med en toleransen er på H8. Akslene kan også leveres i et

45mm M27 P1,5
45mm M30 P2,0
45mm M33 P2,0
50mm M27 P1,5
50mm M36 P3,0
55mm M40 P3,0
60mm M34 P2,0
60mm M42 P3,0
60mm M45 P3,0
Propellkniver
En propellkniv med overlegene kutteegenskaper er en
betydelig sikkerhetsfaktor som beskytter aksel og propell.
Designet for å redusere støyproblemet som ofte følger
andre propellkniver.
Akseldiameter Ytterdiameter
ORISD022 Ø22 mm Ø80 mm
ORISD025 Ø25 mm Ø80 mm
ORISD030 Ø30 mm Ø80 mm
ORISD035 Ø35 mm Ø100 mm
ORISD040 Ø40 mm Ø100 mm
ORISD045 Ø45 mm Ø120 mm
ORISD050 Ø50 mm Ø120 mm
ORISD055 Ø55 mm Ø140 mm
ORISD060 Ø60 mm Ø140 mm
Aksler PSS
Akseltetninger
Akseltetningen fra PSS er en keramisk tetning. Tetningen
oppstår ved at den glatte overflaten i den roterende rustfrie